
断水のお知らせ 

 

日頃は、水道のご利用を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、伊豆高原分譲地 18 次地区の配水本管改修工事に伴い断水工事

を実施させて頂きますので、お知らせ致します。 

工事中は、下記の日時・区域において断水させて頂きます。 

また、工事終了後に濁りが出てくる場合がございますが、少し水を出

していただく事により解消されますので、予めご了承ください。 

お客様には、大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理

解とご協力を頂けます様お願い申し上げます。 

 

記 

 

断水日時 令和 元 年 6 月 27日（木）0時 00分～4時 00分まで 

断水区域 伊豆高原分譲地 21・22・27次地区全域 

     伊豆高原分譲地 18・23次地区の一部 

      （※別紙地図をご参照ください。） 

 

連絡先  ㈱伊豆急ハウジング メンテナンス営業部設備課 

       担当：笹本 翔太（ささもと しょうた） 

        TEL 0557-53-1120 

以上 

 




